si potest effectibus dicitur sic potestatem spei dicitur quod  
 ut nunc dicitur aliqui id dicitur in potestate non dicitur par  
 tus non autem nunc primo sic quod de tota spei dicitur  
 eadem autem idem actus in potestate forme eius huius mixte  
 dicitur sic quod tunc caliditas et motus autem dicitur eadem  
 caliditate dicitur sic dicitur autem dicitur dicitur dicitur  
 actus ut dicitur et autem dicitur et non dicitur huius in dicitur  
 autem dicitur dicitur sic quod huius et potestatem potestatem  
 de dicitur et non dicitur eadem effectum quod dicitur huius  
 quod dicitur primo dicitur huius dicitur huius et potestatem  
 to potestatem sic in potestate dicitur dicitur dicitur dicitur  
 est arguitur dicitur huius dicitur in prima dicitur dicitur  
 quia nota autem dicitur quod ita dicitur dicitur huius ab eadem  
 potestate potestatem dicitur dicitur actus dicitur dicitur quod ab eadem  
 caliditate potestatem caliditate dicitur dicitur huius dicitur  
 et eadem dicitur in ab eadem dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur et huius dicitur sic dicitur dicitur dicitur primo dicitur huius  
 ab huius quidem dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur et dicitur huius  
 dicitur dicitur huius dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 quod ab eadem dicitur dicitur dicitur et to dicitur in dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 eadem dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 huius dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 arguitur quod potestatem non dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 sic potestatem non dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur potestatem dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 adhuc potestatem non dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 huius dicitur sic quod huius dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 potestatem dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 potestatem eadem dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

miter abmpted p obiecta ans piz de potetia vna ua  
 q e disid obiectoy s albi et nig Inu oia qm  
 ista p d obiecta ipuis potetia istuc oia q d et  
 oia p d q snt obiecta ipuis istuc q d Inotu ac  
 p p. 2o s9 et caa q. nethare In qtoe ista tres  
 erit artd in pmo videbit In 2o videbit vtz p ob  
 uata In 3o erit dubia **Quanti ad actum**  
**pmu** e pmo scilicet q potetia ca huc p p d actio  
 vl pmo p d uctio vl receptio d ay opantib 7 sic  
 actus ipso ca ca p tli opantib 2 non q p  
 tias abmpted qm p ams i tli q p mlti vno  
 vtz potetie m dte 7 essentia d duntur abmpted  
 7 actus 2oo vtz opantib 7 ca 3o vtz arguitur  
 vto vtz d dte nomi p d uctio potetias fm natu  
 p d uctio actus p d dte In noie snt q p d uctio  
 potetie no d duntur p actus m dte 7 eand p p  
 d dte vtz au au 7 p dte p d uctio p ab m liz  
 nll esset actus ad huc a 7 b p ipid d duntur  
 eand qz p b h a d 7 b e et a no e b. qz eand  
 d duntur a et b vnd e m liz et gnd p b a v  
 no e forlus qz d duntur d duntur d dte qz no  
 se p d d duntur e et filius i d duntur e et p d d duntur  
 no e filius i d duntur q p d d duntur eand d duntur a  
 filio i d duntur ans em e vnd 7 gnd p m 7 h d duntur  
 tu gnd potetie caput sua d duntur eand 7 m  
 d dte ca ab d duntur ab ipid caput d duntur eand  
 a ipid caput esse 7 existit q potetie esse 7 caput  
 caput ca ab d duntur qz gnd vera gnd e p d  
 et ad p d h 7 p d dte p d duntur qz potetie caput  
 esse a suis ans effectib 7 gnd qz Cor p d duntur